[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14.03.2023

	       № 20

	г. Верхний Тагил

Об утверждении членов Общественной палаты
городского округа Верхний Тагил
В соответствии с решением Думы городского округа Верхний Тагил от 20.09.2018 № 24/7 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа Верхний Тагил следующих лиц:

1) Бастрикову Татьяну Александровну
2) Климанову Оксану Александровну
3) Константинову Светлану Васильевну

4) Рассказову Галину Андреевну

5) Таланкину Юлию Александровну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
Глава городского округа

Верхний Тагил

В.Г. Кириченко